

DATABASEN FC ApS

Mars Alle 49
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2020

Christian Juhlin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DATABASEN FC ApS
Mars Alle 49
2860 Søborg

Telefonnummer: 31530518

CVR-nr: 69462219
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med IT-udstyr.

Selskabets resultat

Selskabets regnskabsår er forløbet med et negativt resultat på kr. 39.138.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Ledelsen foreslår resultatet på kr. -39.138 bliver overført til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.369.959	1.840.034
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		39.807	-35.812
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-828.378	-1.258.900
Andre eksterne omkostninger		-2.472	-2.685
Ejendomsomkostninger		-215.490	-157.729
Administrationsomkostninger		-40.687	-56.446
Bruttoresultat		322.739	400.086
Personaleomkostninger	1	-361.877	-406.216
Resultat af ordinær primær drift		-39.138	-6.130
Ordinært resultat før skat		-39.138	-6.130
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-39.138	-6.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.138	-6.130
I alt		-39.138	-6.130

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		0	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	108.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	108.000
Fremstillede varer og handelsvarer		125.654	85.847
Varebeholdninger i alt		125.654	85.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	375.000
Andre tilgodehavender		74.299	32.687
Tilgodehavender i alt		74.299	407.687
Likvide beholdninger		6.369	117.537
Omsætningsaktiver i alt		206.322	611.071
Aktiver i alt		256.322	719.071

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		49.372	88.510
Egenkapital i alt		174.372	213.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	263.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.950	242.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.950	505.561
Gældsforpligtelser i alt		81.950	505.561
Passiver i alt		256.322	719.071

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/2020	2018/2019
Personaleomkostninger		
Befordringsgodtgørelse	78.451	100.500
A-indkomst	275.000	300.000
ATP-bidrag, FIB-bidrag	4.710	5.080
Ansvarsforsikring	3.716	637
Overført tilskyldig DentalWorks	0	0
	361.877	406.216

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019/2020	2018/2019
Andre tilgodehavender		
Depositum	0	58.000
Anpartskapital DentalWorks ApS	50.000	50.000
	50.000	108.000

3. Registreret kapital mv.

	2019/2020	2018/2019
Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1